

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 20231412TP29ERG

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o ERG GO - Instituto de Gestão e Humanização, com endereço à Av. Perimetral, Qd 37, Lt. 64 N° 1650, Setor Coimbra, CEP: 74.530026.



Cidade para recebimento:

GOIÂNIA

ID :

326789878

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda Rua Julio Xavier Junior, 248 - , SÃO PAULO - SP Pamela Alves - (11) 2304-6453	R\$ 0,00	5 dias após confirmação	23/12/2023	28 ddl	CIF

OBSERVAÇÕES:

Empty text box for observations

marcar todos desmarcar todos

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitário do Ítem - R\$	Valor Total do Ítem - R\$	Excluir
FITA BADGY COLOR P/ 100 IMPRESSOES (CBGR 0100C)	75256	RIBBON - ALTS - ALTS	1	2		R\$ 302,3300	R\$ 604,6600	<input type="checkbox"/>
Total							R\$ 604,6600	

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
Papelaria Dinamica Ltda Rua S 1 , 590 - Qd. 159 , GOIÂNIA - GO Adevenir Portes - (62) 3226-9300	R\$ 100,00	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF

**OBSERVAÇÕES:**

marcar todos

desmarcar todos

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitário do Ítem - R\$	Vaor Total do Ítem - R\$	Excluir
ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE	37253	CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS	UNITARIO	<input type="text" value="50"/>		R\$ 3,3800	R\$ 169,0000	<input type="checkbox"/>
BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE	37491	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	<input type="text" value="6"/>		R\$ 24,9000	R\$ 149,4000	<input type="checkbox"/>
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND	<input type="text" value="12"/>		R\$ 0,5600	R\$ 6,7200	<input type="checkbox"/>
CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ	42873	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO	<input type="text" value="100"/>		R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	<input type="checkbox"/>
ENVELOPE KRAFT NATURAL 370 X 470MM	43336	ENVELOPE PARDO 37 X 47 - FORONE	UND	<input type="text" value="20"/>		R\$ 0,8400	R\$ 16,8000	<input type="checkbox"/>
FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO	<input type="text" value="10"/>		R\$ 9,9000	R\$ 99,0000	<input type="checkbox"/>
FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO	1725	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	<input type="text" value="6"/>		R\$ 3,3700	R\$ 20,2200	<input type="checkbox"/>
MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD - UNIDADE	40098	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND	<input type="text" value="1"/>		R\$ 1,7000	R\$ 1,7000	<input type="checkbox"/>
<b>Total</b>							R\$ 572,8400	

marcar todos

desmarcar todos

Total Geral: R\$

R\$  
1.177,5000



imprimir